
                                                        ZARZĄDZENIE NR  45/2025 

          WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

              z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465,1572,1907,1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz.39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337,620,621) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr X/45/24 Rady Gminy w 

Książkach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2025 r. 

zmienionym: 

- zarządzeniem nr 3/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 14 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XI/52/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 6 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 24/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 31/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 27 marca 2025 r. 

- uchwałą nr XII/67/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 36/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 39/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 12 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 40/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 22 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XIV/74/25 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 43/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 9 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 44/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 16 czerwca 2025 r. 

wprowadza się zmiany: 

 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości     41.994.552,74 zł.  

zastępuje się kwotą                                                 42.033.507,99 zł. 

w tym:                                                 

1) dochody bieżące w kwocie                                 27.371.506,30 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                            14.662.001,69 zł. 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 1 

do zarządzenia; 

 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości       43.494.752,68 zł. 

zastępuje się kwotą                                                  43.533.707,93 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                   27.336.872,76 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                             16.196.835,17 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 

do zarządzenia; 

 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie                                1.500.199,94 zł. 

pozostaje bez zmian. 

 



4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„ § 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan dochodów 

zadań z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3  

do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji 

rządowej”  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                          

 

              Wójt Gminy Książki  

 

                Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 

 
 



w złotych

PLAN DOCHODÓW Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

56 137,00 0,00 900,00 57 037,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 301,00 0,00 900,00 56 201,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

55 301,00 0,00 900,00 56 201,00

758 Różne rozliczenia 7 142 243,18 0,00 2 027,00 7 144 270,18

75814 Różne rozliczenia finansowe 52 267,00 0,00 2 027,00 54 294,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 267,00 0,00 2 027,00 8 294,00

801 Oświata i wychowanie 735 460,62 0,00 22 246,25 757 706,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,00 22 246,25 22 246,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 22 246,25 22 246,25

852 Pomoc społeczna 717 443,00 0,00 13 782,00 731 225,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

45 426,00 0,00 6 623,00 52 049,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

45 426,00 0,00 6 623,00 52 049,00

85216 Zasiłki stałe 191 436,00 0,00 7 159,00 198 595,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

191 436,00 0,00 7 159,00 198 595,00

bieżące razem: 27 332 551,05 0,00 38 955,25 27 371 506,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

543 789,72 0,00 0,00 543 789,72

majątkowe

Strona 1 z 2



majątkowe razem: 14 662 001,69 0,00 0,00 14 662 001,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 449 094,27 0,00 0,00 3 449 094,27

Ogółem: 41 994 552,74 0,00 38 955,25 42 033 507,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 992 883,99 0,00 0,00 3 992 883,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 56 137,00 56 137,00 23 837,00 17 322,05 6 514,95 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 037,00 57 037,00 23 837,00 17 322,05 6 514,95 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 55 301,00 55 301,00 23 001,00 16 486,05 6 514,95 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 201,00 56 201,00 23 001,00 16 486,05 6 514,95 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 9 469 250,17 9 469 250,17 8 797 248,56 6 678 952,00 2 118 296,56 0,00 287 525,00 384 476,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 273,25 24 273,25 24 273,25 2 027,00 22 246,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 493 523,42 9 493 523,42 8 821 521,81 6 680 979,00 2 140 542,81 0,00 287 525,00 384 476,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 083 259,00 5 083 259,00 4 907 382,00 3 942 311,00 965 071,00 0,00 175 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 427,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 084 686,00 5 084 686,00 4 908 809,00 3 943 738,00 965 071,00 0,00 175 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 3 942 311,00 3 942 311,00 3 942 311,00 3 942 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 427,00 1 427,00 1 427,00 1 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 943 738,00 3 943 738,00 3 943 738,00 3 943 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 891 324,91 1 891 324,91 1 832 727,91 1 583 601,00 249 126,91 0,00 58 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 891 924,91 1 891 924,91 1 833 327,91 1 584 201,00 249 126,91 0,00 58 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 1 583 601,00 1 583 601,00 1 583 601,00 1 583 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 584 201,00 1 584 201,00 1 584 201,00 1 584 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 246,25 22 246,25 22 246,25 0,00 22 246,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 246,25 22 246,25 22 246,25 0,00 22 246,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 246,25 22 246,25 22 246,25 0,00 22 246,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 246,25 22 246,25 22 246,25 0,00 22 246,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 414 134,90 2 879 134,90 2 192 218,90 1 191 258,51 1 000 960,39 150 000,00 439 044,00 97 872,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 782,00 13 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 427 916,90 2 892 916,90 2 192 218,90 1 191 258,51 1 000 960,39 150 000,00 452 826,00 97 872,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 59 426,00 59 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 623,00 6 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 049,00 66 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 59 426,00 59 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 623,00 6 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 049,00 66 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 191 436,00 191 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 159,00 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 595,00 198 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 191 436,00 191 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 159,00 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 595,00 198 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 494 752,68 27 297 917,51 21 846 814,87 13 315 188,62 8 531 626,25 994 278,00 2 949 529,61 707 295,03 0,00 800 000,00 16 196 835,17 16 196 835,17 2 623 800,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 955,25 38 955,25 24 273,25 2 027,00 22 246,25 0,00 14 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 533 707,93 27 336 872,76 21 871 088,12 13 317 215,62 8 553 872,50 994 278,00 2 964 211,61 707 295,03 0,00 800 000,00 16 196 835,17 16 196 835,17 2 623 800,17 0,00 0,00

Strona 2 z 2



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ    

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 137,00 900,00 57 037,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 301,00 900,00 56 201,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 301,00 900,00 56 201,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 22 246,25 22 246,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 22 246,25 22 246,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 246,25 22 246,25

Razem: 3 139 086,77 23 146,25 3 162 233,02

Strona 1 z 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/2025 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

56 137,00 900,00 57 037,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 55 301,00 900,00 56 201,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

32 300,00 900,00 33 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 22 246,25 22 246,25

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 22 246,25 22 246,25

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 22 246,25 22 246,25

Razem: 3 135 639,38 23 146,25 3 158 785,63

Strona 1 z 1



Uzasadnienie 

 

Dochody i wydatki zwiększono o kwotę 38.955,25 zł: 

 

- w rozdziale 75107 zwiększenie o kwotę 900,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków poniesionych 

na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 

maja 2025 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania w ponownym głosowaniu, w dniu 

1 czerwca 2025 r. zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego nr DTR.3113.9.2025; 

 

- w rozdziale 75814 zwiększenie o kwotę 2.027,00 zł – środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

 

- w rozdziale 80153 zwiększenie o kwotę 22.246,25 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów ich zakupu zgodnie z 

pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.46.2025; 

 

- w rozdziale 85214 zwiększenie o kwotę 6.623,00 zł z przeznaczeniem na dofinasowanie wypłat zasiłków 

okresowych zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.46.2025; 

 

- w rozdziale 85216 zwiększenie o kwotę 7.159,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych zgodnie 

z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.46.2025; 

   

Do Zarządzenia dołączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

 

                                                          

     

 

 
 


